
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.03.2014 № 1454-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О представителе Законодательного  
Собрания Свердловской области  
в Совете муниципальных  
образований Свердловской области 
 

В соответствии со статьей 3 Закона Свердловской области от 25 апреля 

2013 года № 42-ОЗ «О полномочиях органов государственной власти Сверд-

ловской области по взаимодействию с Советом муниципальных образований 

Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить представителем Законодательного Собрания Свердлов- 

ской области в Совете муниципальных образований Свердловской области 

Артемьеву Галину Николаевну, заместителя председателя комитета Законо-

дательного Собрания Свердловской области по региональной политике и 

развитию местного самоуправления. 

 

 

 

 
Председатель 

Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина 

 

 
 

 

 
106п-нпв 


